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Јавно обвинителство на  

Република Македонија 

А бр. 05-03/1 

Скопје, 29.01.2019 година 

                                              ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2019 ГОДИНА НА  

             ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1 2 3 4 5 6 7 

Ред.б

р. 

Предмет на договор за јавна 

набавка/ рамковна спогодба 

Шифра 

според 

ОПЈН 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) 

Проценета вредност 

на договорот/ 

рамковната спогодба  

без ДДВ (денари) 

Вид на постапка Забелешки 

I. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на стоки 

 

1. Печатени папки, печатени пликови, 

печатени табаци за уписници и 

печатени листови за статистички 

прегледи 

 Фебруари 1.160.000,оо  Барање со 

прибирање понуди 

 

2. Тонери  Фебруари 1.200.000,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

3. Средства за одржување на хигиена   Април 200.000,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

4. Службени патнички моторни возила 

за Јавно обвинителство на Република 

Македонија 

  

Септември 

 

3.300.000,оо 

Отворена постапка  

5. Опрема и машини- Информатичка 

опрема  

  

Март 

 

871.186,oo 

Барање со 

прибирање понуди 

 

6. Интегрирано решение со СИМ 

слотови (телефонска централа) 

 Мај 400.000,оо денари Барање со 

прибирање понуди 

 

7. Репрезентативен материјал- 

пригодни подароци и пенкала 

  

Април 

 

200.000,оо 

Барање со 

прибирање понуди 
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8. Пијалаци и засладувачи  Април 200.000,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

9. Филтри за клима комори  Септември 168.000,оо  

 

Барање со 

прибирање понуди 

 

II. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на услуги 

 

10. Осигурување на зградата, инвентарот 

и вградената опрема во зградата на 

Јавното обвинителство на Република 

Македонија 

  

Мај 

 

2.5000.000,оо 

 

Отворена постапка 

 

11. Набавка на авиобилети за службени 

патувања 

  

Февруари 

 

254.000,оо 

Барање со 

прибирање понуди 

 

12. Ангажирање на авторска агенција   

Фебруари 

 

250.000,оо 

Барање со 

прибирање понуди 

 

13. Ресторантски и Кетеринг услуги  Август 215.000,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

14. Укоричување и печатење  Март 150.000,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

15. Поправање и одржување на 

службени ПМВ на територијата на 

град Скопје 

  

Фебруари 

 

1.000.000,оо 

Барање со 

прибирање понуди 

 

16. Регистрација и осигурување на 

службени ПМВ за Јавното 

обвинителство на Република 

Македонија 

  

Фебруари 

 

76.000,оо 

Барање со 

прибирање понуди 

 

17. Превентивно и адаптивно одржување 

на апликативен софтвер за 

материјално- финансиско работење 

  

Септември 

 

380.000,оо 

Преговарање без 

претходно 

објавување на оглас 

 

18. Систематски преглед   Април 300.000,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

19. Поправка и одржување на системи во      
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Изработил/е: 

Лидија Ѓурчиновска Мичевска 

 

Контролирал:                                Согласен: 

 Сара Петревска Крстева      ЈАВЕН ОБВИНИТЕЛ 

        НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Одобрил:        Љубомир Јовески 

Митко Митревски                    

зградата на ЈОРМ  Фебруари 2.330.509,оо Отворена постапка 

20. Одржување на хардвер и софтвер за 

електронско водење на предмети и за 

електронско снимање 

  

Февруари 

 

5.084.000,оо 

Отворена постапка  

21. Горива за службени патнички 

моторни возила 

 Ноември 500.000,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

22. Поштенски услуги  Март 6.300.000,оо Отворена постапка  

23. Машинско чистење на бои и графити 

од фасада (мермерна површина) 

 Март 116.500,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

III. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на работи 

 

24. Дополнителни работи- 
Проектирање и изведување на 

активности за адаптација на 

физичкиот простор на 3 (три) работни 

простории во објектот на Основното 

јавно обвинителство за гонење на 

организиран криминал и корупција 

наменети за спроведување на 

посебната истражна мерка следење и 

снимање на телефонските и други 

електронски комуникации 

 Фебруари 508.475,оо Постапка со 

преговарање  без 

претходно објавување 

на оглас 

 


